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        BASHKIA DURRËS
                                               DREJTORIA  BURIMEVE NJERËZORE
NJOFTIM  PËR SHPALLJE FITUESI PËR  POZICIONIN  DREJTOR TË ARSIMIT PARASHKOLLOR
KOPSHTI “ FOTO MONOBEU “
Bazuar në Vendimin e Komisionit të Vlerësimit të Kandidatëve për Drejtues të Institucionit Arsimor,  Kopshti “Foto Monobeu”, si dhe në Vendimin nr.59 prot.6659/5 datë 30.08.2023 “Për shpallje fituesi”, 
 Fitues për pozicionin Drejtor pranë Kopshtit “Foto Monobeu”  është   Znj. Blerta Sadiraj.
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